SCRIPTA

Numéro Scripta : 3452

Auteur(s) : Louis IX, France (roi)

Bénéficiaire(s) : Alain d'Acigne [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1235, juin

Lieu d'émission : Crépy

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Louis [IX, roi de France,] remplace dix livrées en tournois de terre, qu'Alain d'Acigné avait tenues aux moulins de Pontorson d'après le don d'Henri d'Avaugour, par une terre de même valeur située à Massy.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 415, p. 67.

Texte établi d'après a

Ludovicus, etc. Notum facimus quod nos decem libratas terre ad turonenses, quas dilectus et fidelis noster Alanus de Acigneio habebat in molendinis Pontis Ursionis, de dono dilecti et fidelis nostri, Henrici de Avaugor, que ad manum nostram devenerunt, eidem Alano commutavimus ad decem libratas terre ad turonenses, sitas apud Maciacum, tenendas ab ipso et heredibus suis in perpetuum de nobis et heredibus nostris in feodum et hominagium. In cujus rei testimonium, presentes litteras sigilli nostri munimine fecimus roborari. Actum apud Crispiacum, anno Domini M° CC° XXX° quinto, mense junio.